
 äł

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Č&#39; ova 2
&#39; ° v

r v
v

r v . o

37004Česifésuäěj18v/i:: SPRAVA DOMU s.r.0..Cecova 2248/44.37004 Ceske Buderovrce

, W správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,

tel. XXX XXX XXX
w W
 

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Tomáš Novák

Bezdrevská 1 1 59/15

37011 Česke&#39; Budějovice

IČO: 01177737

DIČ: CZ9401281307
 

Datum: 13.07.2023
.

OBJEDNÁVKA č. 37665/2023/P0d

Objekt: České Budějovice, NÁM.PŘ. OTAKARA II. 21
&#39;

Kontakt:

 

Popis prací:

oprava výmalby

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplne&#39; znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

 

  
 

Předběžná cena prací: 68 799,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 27.07.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis:

XXXXXXXXXX

XX XX XXXXXX

XXX
X

XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze 1.. .dy (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícírn nebo ohrožujícírn úzen. celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opaďeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Buděj ovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město Česke&#39; Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem

dalším čirmostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zrnocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



 

Tomáš Novák

Bezdrevská 1159/15, České Budějovice, 37011

tel. : XXX XXX XXX

www.novak-ma|irstvi.cz

IČO: 01177737 - DIČ:CZ9401281307
„

11.07.2023

Podnikatel za sán v Re&#39;stříku živnostenského odnikánl&#39; od č.&#39;.Ž 123602012 lK 1018557/3

AKCE: Náměstí Přemysla Otakara II. 79/21, České Budějovice
  

  
 

vypracoval: Tomáš Novák

Malířské a natěračské 68 799,00 Kč

 
Náměstí Přemysla Otakara II. 79/21, České Budějovice 1. České Budějovice

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Celkové náklady bez DPH 68 799 Kč

Celkové náklady bez DPH 68 799 Kč

DPH 15% 10 320 Kč

DPH 21% 14 448 Kč

Celkem 15% DPH 79 119 Kč

Celkem 21% DPH 83 247 Kč 
 

 

XX XXXXXX

XXXXX XXXXX
X

XXXXXXXX
XXXXXXXXX XX



 

 
 

 

 

Malířské práce vč. Materiálu m.j. množství za jednotku celkem

Penetrace podkladu hloubková m2 391 25,00 9 775,00 Kč

lepení/zakrývání m2 155 18,00 2 790,00 Kč

vyspravení podkladu 10% m2 39 140,00 5 460,00 Kč

ometení podladu m2, 391 6,00 2 346,00 Kč

izolace m2 46 120,00 5 520,00 Kč

výmalba bílá 3x nátěr m2 391 48,00 18 768,00 Kč

omyvatelný Latex satén do 1,3m výšky m2 123 180,00 22 140,00 Kč

úklid stanoviště jed 1 0,00 2 000,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

O 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč

0 0,00 0,00 Kč    
 

 CENA CELKEM BEZ DPH 68 799,00 Kč
 

 


